

Bl.271.3.11.2017

wg rozdzielnika

Wyjaśnienie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym o szacunkowej wartości poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: Bl.271.5.2017. Przebudowa kanału deszczowego \varnothing 800mm o dł. 215,0m przy ul. Rzeźnickiej w Olecku, ogłoszonego w BZP nr 588920-N-2017 z dnia 15.09.2017 r.

Wobec zapytania Wykonawcy z dnia 22.09.2017 r., stosownie do art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) informuję i odpowiadam:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o przedłożenie zgody i warunków od Zarządcy rzeki Lega na wykonanie robót w korycie rzeki nr działki 2-427 wg zakresu robót opisanych w SIWZ /przedmiar robót poz. 27,28/ wskazuje na wykonanie tychże robót.

Odpowiedz Zamawiającego

Projekt budowlany nie przewiduje wykonania robót budowlanych w korycie rzeki Lega na działce nr ewid. 427. Wobec tego Zamawiający nie posiada takiej zgody.

Pytanie nr 2

Z uwagi na skomplikowane warunki gruntowe opisane w dokumentacji projektowej zakłada się prowadzenie robót poniżej poziomu wód gruntowych proszę o dołączenie do SIWZ badań i dokumentacji geologicznej w celu prawidłowej wyceny robót.

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej dokumentację badań podłoża gruntowego i opinię geotechniczną.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie szczegółowego zakresu dotyczącego czynności eksploatacyjnej tj. czyszczenia separatora opisanego w poz. 23 przedmiaru robót.

Odpowiedz Zamawiającego

Zakres czyszczenia separatora (poz. 23 przedmiaru robót):

- dokładne usunięcie zgromadzonych związków ropopochodnych oraz wypompowanie wody z separatora przy użyciu wozu asenizacyjnego,
- wyjęcie sekcji lamelowych z separatora oraz ich przegląd i czyszczenie, przepłukanie czystą wodą pod ciśnieniem ;
- usunięcie szlamu i piasku z części osadowej separatora i osadnika wstępnego;
- dokładne oczyszczenie poszczególnych komór separatora (przepłukanie czystą wodą i ponowne opróżnienie separatora)
- sprawdzenie połączeń, usunięcie ewentualnych nieszczelności ;
- umieszczenie sekcji lamelowych w separatorze;
- napełnienie separatora czystą wodą.

Pytanie nr 4

Proszę o dołączenie do SIWZ pozwolenia na wycinkę drzew zakres opisany w przedmiarze poz. 3-4.

Odpowiedz Zamawiającego

Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew podlegających wycince. Decyzja zostanie przedłożona Wykonawcy przed podpisaniem umowy na roboty budowlane.

BURMISTRZ

Wacław Olszewski

Otrzymują:

1. Wykonawcy wg rozdzielnika archiwalnego.
2. A/a